
 
Příloha č. 2 –  vzor kupní smlouvy  
 
 

Kupní smlouva 
uzavřená podle §2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb. 

(NOZ) 
 

Smluvní strany: 

  

Objednatel:  Základní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace 

Adresa: Kamínky 368/5, Brno – Nový Lískovec 634 00 

IČ: 48511226 

DIČ: CZ48511226 

Číslo účtu: 5259031028/5500 

Zastoupená: Mgr. Petr Novák, Ph.D., ředitel školy 

Dále jen objednatel 

  

A  

  

Dodavatel: Gsys s.r.o. 

Adresa: Králova 279/9, 616 00  Brno 

IČ: 29193575 

DIČ: CZ29193575 

Bankovní spojení: Moneta (MONETA Money Bank) 

Číslo účtu: 195938639/0600 

Zastoupená: Pavel Foršt, jednatel 

  

 

Dále jen dodavatel 

dále též Strany 
  

Příloha č.2 - vzor kupní Smlouvy

Kupní smlouva
uzavřená podle §2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb.

(NOZ)

Smluvní Strany:

Objednatel: Základní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace

Adresa: Kamínky 368/5, Brno - Nový Lískovec 634 OO

IC: 48511226

DIČ: cz48511226

Číslo účtu: 5259031028/5500

Zastoupené: Mgr. Petr Novák, Ph.D., ředitel školy

Dále jen objednatel

Dodavatel: GSyS S.r.o.

Adresa: Králova 279/9, 616 00 Brno

IC: 29193575

DIČ: cz29193575

Bankovní Spojení: Moneta (MONETA Money Bank)

Číslo účtu: 195938639/0600

Zastoupené: Pavel Foršt, jednatel

Dále jen dodavatel

dále též Strany



 
Příloha č. 2 –  vzor kupní smlouvy  
 
 
I. Předmět kupní smlouvy 

Předmětem této kupní smlouvy je závazek dodavatele dodat kupujícímu zboží (dále jen 
„předmět plnění“) a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo předmětu plnění a závazek 
objednatele předmět plnění převzít a zaplatit dodavateli cenu sjednanou v článku II. této 
smlouvy. Předmět plnění je podrobně specifikován v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

II. Kupní cena 

II.1. Kupní cena dodávaného zboží a služeb je 496 780,- Kč bez DPH 

 

II.2. K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

  

II.3. Cena bez DPH je sjednána jako nejvýše přípustná. Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 

prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu této smlouvy. 
 

III. Platební podmínky 

III.1. Cena bude objednatelem uhrazena dodavateli na základě daňového dokladu (dále 

jen „faktura“) vystaveného dodavatelem po řádném a úplném splnění této smlouvy.  

 

III.2. Datem zdanitelného plnění (nebo, v případě částečné dodávky, dílčího zdanitelného 
plnění) podle této smlouvy je den podpisu dodacího listu u zařízení a programů 
dodávaných bez instalace, nebo den podpisu instalačního nebo přejímacího protokolu. 
Vystavený daňový doklad bude mít splatnost 30 dnů od data vystavení. DPH bude 
účtována podle příslušných předpisů platných ke dni zdanitelného plnění. 

 

III.3. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

III.4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je dodavatel oprávněn požadovat po 

objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

 
  

Příloha č.2 - vzor kupní Smlouvy

Předmět kupní Smlouvy

Předmětem této kupní Smlouvy je Závazek dodavatele dodat kupujícímu Zboží (dále jen
„předmět plnění") a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo předmětu plnění a Závazek
objednatele předmět plnění převzít a Zaplatit dodavateli cenu Sjednanou včlánku II. této
Smlouvy. Předmět plněníje podrobně Specifikován v příloze č. l této Smlouvy.

Il.

ll.1.

ll.2.

ll.3.

III.

lll.1.

lll.2.

lll.3.

lll.4.

Kupnícena

Kupní cena dodávaného Zboží a Služeb je 496 780,- Kč bez DPH

K ceně bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty ve výši a Způsobem dle Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.

Cena bez DPH je Sjednána jako nejvýše přípustná. Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady

prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné Splnění celého předmětu této smlouvy.

Platební podmínky

Cena bude objednatelem uhrazena dodavateli na Základě daňového dokladu (dále

jen „faktura”) vystaveného dodavatelem po řádném a úplném Splnění této Smlouvy.

Datem Zdanitelného plnění (nebo, v případě částečné dodávky, dílčího Zdanitelného
plnění) podle této smlouvy je den podpisu dodacího listu u Zařízení a programů
dodávaných bez instalace, nebo den podpisu instalačního nebo přejímacího protokolu.
Vystavený daňový doklad bude mít Splatnost 30 dnů od data vystavení. DPH bude
účtována podle příslušných předpisů platných ke dni Zdanitelného plnění.

Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve Smyslu Zákona č.235/2004 Sb., O dani Z
přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.

V případě prodlení objednatele S úhradou ceny je dodavatel oprávněn požadovat po

Objednateli Zaplacení úroků Z prodlení ve výši 0,01 % Z dlužné částky Za každý den
prodlení.



 
Příloha č. 2 –  vzor kupní smlouvy  
 
 
IV. Dodací a záruční podmínky 

 

IV.1. Předmět plnění bude dodán do sídla objednatele nejpozději do 1. 9. 2023. 

 

IV.2. Doprava předmětu plnění do sídla objednatele nebude účtována 

 

IV.3.  Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu plnění objednatelem 

 

IV.4.  Záruční doba je specifikována u každého produktu zvlášť a je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

 

V. Ostatní ujednání 

 

V.1. Obě Strany budou usilovat o to, aby veškeré rozpory byly řešeny vzájemnou dohodou a 
nebylo je třeba řešit soudní cestou. Pokud v nějakém okamžiku se jedno nebo více 
ustanovení této smlouvy stane neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným, platnost, 
zákonnost ani vynutitelnost zbývajících ustanovení není tímto v žádném ohledu ovlivněna 
nebo dotčena. Strany se pro takový případ zavazují dohodnout nová ustanovení, která co 
nejlépe vyjádří původní záměr. 

V.2. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených 
touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších přepisů.  

V.3. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí jednání mezi účastníky, vztahující se 
k předmětu smlouvy, ať již písemná či ústní. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy je 
možné provést jen na základě písemné dohody obou smluvních Stran, popřípadě 
písemného dodatku k této smlouvě a odsouhlasené odpovědnými zástupci obou 
smluvních Stran.  

V.4. Žádná ze Stran nebude činěna odpovědnou za jakékoli zpoždění nebo neplnění svých 
závazků, s výjimkou závazku zaplatit jakékoliv dlužné částky Kupujícím, pokud taková 
skutečnost bude způsobena příčinou, která je nezávislá na vůli smluvních Stran a brání jim 
ve splnění jejich povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná Strana 
tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku 
závazku tuto překážku předvídala. 

V.5 Dodavatel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a zavazuje se 
dodržovat právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo 
veřejnoprávními orgány. 

Příloha č.2 - vzor kupní Smlouvy

IV.1.

IV.2.

IV.3.

IV.4.

V.1.

V.2.

V.3.

V.4.

V.5

Dodací a záruční podmínky

Předmět plnění bude dodán do sídla objednatele nejpozději do 1. 9. 2023.

Doprava předmětu plnění do sídla objednatele nebude účtována

Záruční doba Začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu plnění objednatelem

Záruční doba je specifikována u každého produktu Zvlášť a je uvedena v příloze č. 1 této
Smlouvy.

Ostatní ujednání

Obě Strany budou usilovat O to, aby veškeré rozpory byly řešeny vzájemnou dohodou a
nebylo je třeba řešit Soudní cestou. Pokud v nějakém okamžiku se jedno nebo více
ustanovení této smlouvy Stane neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným, platnost,
Zákonnost ani vynutitelnost Zbývajících ustanovení není tímto v žádném Ohledu ovlivněna
nebo dotčena. Strany se pro takový případ Zavazují dohodnout nová ustanovení, která co
nejlépe vyjádří původní Záměr.

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených
touto smlouvou Se smluvní vztah řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění
pozdějších přepisů.

Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí jednání meZi účastníky, vztahující se
k předmětu Smlouvy, aťjiž písemná či ústní. Veškeré Změny nebo doplnění této smlouvy je
možné provést jen na Základě písemné dohody obou smluvních Stran, popřípadě
písemného dodatku ktéto Smlouvě a odsouhlasené Odpovědnými Zástupci obou
Smluvních Stran.

Žádná Ze Stran nebude činěna odpovědnou Za jakékoli Zpoždění nebo neplnění svých
ZávaZků, S výjimkou ZávaZku Zaplatit jakékoliv dlužné částky Kupujícím, pokud taková
Skutečnost bude Způsobena příčinou, která je nezávislá na vůli smluvních Stran a bráníjim
ve Splnění jejich povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná Strana
tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku
ZávaZku tuto překážku předvídala.

Dodavatel Se Zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a Zavazuje se
dodržovat právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo
veřejnoprávními Orgány.



 
Příloha č. 2 –  vzor kupní smlouvy  
 
 
V.7 Dodavatel je povinen upozornit objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynů nebo 

podkladů, jinak odpovídá objednateli za škodu tím způsobenou. 

V.8 Dodavatel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy. 

V.9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních Stran. 

V.10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
z nichž po jednom obdrží každá Strana. 

V.11. Obě Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle. Na důkaz dohody o všech 
článcích této smlouvy připojují pověření zástupci stran své podpisy. 

V.12. Přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

V.13. Doložka ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) v platném znění. 

 

Seznam příloh smlouvy: 

 

Příloha  1- Konkrétní specifikace předmětu plnění 
 
 
 
V Brně dne: ……………………… 

 

 

 za dodavatele       za objednatele 
 

 

 

 

......................................................    .................................................... 
          Pavel Foršt                                                                                        Mgr. Petr Novák, Ph.D. 
 
 
  

Příloha č.2 - vzor kupní Smlouvy

V.7 Dodavatel je povinen upozornit objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynů nebo
podkladů, jinak odpovídá objednateli Za škodu tím způsobenou.

V.8 Dodavatel prohlašuje, Že má oprávnění k činnosti v rozsahu této Smlouvy.

V.9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních Stran.

V.10. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu,
Z nichž po jednom obdrží každá Strana.

V.11. Obě Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena
po vzájemném projednání jako projev jejich Svobodné vůle. Na důkaz dohody o všech
článcích této smlouvy připojuji pověření zástupci stran své podpisy.

V.12. Přílohyjsou nedílnou součástítéto smlouvy.

V.13. Doložka ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní Zřízení) v platném znění.

Seznam příloh Smlouvy:

Příloha l- Konkrétní Specifikace předmětu plnění

V Brně dne: ...........................

za dodavatele za objednatele

Pavel Foršt Mgr. Petr Novák, Ph.D.

ucitel
Obdélník



 
Příloha č. 2 –  vzor kupní smlouvy  
 
 
Příloha 1- Konkrétní specifikace předmětu plnění 
 
 

 

 

Kód Název položky a popis Ks Cena bez DPH /ks Celkem bez DPH
50540064 HP ProOne 440 G9 / 23,8" / FHD 18    15 850 Kč 285 300 Kč

9555391 Samsung Galaxy Tab S6 Lite 10.4, 64GB, Wifi, včetně ochranného pouzdra 10    10 310 Kč 103 100 Kč
Tablet: Displej: 10,4" TFT, 2000 × 1200 (WUXGA+), 16 mil ionů barev
Procesor: 8 jader, 8 vláken; Benchmark: 1905, frekvence až 2,3 GHz
Operační sys tém: Android 
Operační paměť: 4 GB
Interní paměť: 64 GB
Podpora  paměťové karty: MicroSD, až 1TB
Zadní fotoaparát: 8.0 Mpx, Automatické ostření, Rozl i šení při  nahrávání videa  FHD (1920 x 1080) @30fps
Přední fotoaparát: 5 Mpx
Bluetooth: v5.0 (LE až do 2 Mbps) Bluetooth profi l y A2DP, AVRCP, DI, HFP, HID, HOGP, HSP, MAP, OPP, PAN, PBAP 
Wi -Fi : 802.11 a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz, Wi -Fi  Di rect, VHT80 MIMO
Vstup pro s luchátka : 3,5 mm jack, verze USB: USB 2.0
ANT+: Ano, Systém určování polohy: GPS, Glonas s, Beidou
Senzory: Akcelerometr, Gyro senzor, Ha l lův senzor, RGB s větelný senzor
Podpora  Samsung KNOX
Kapacita  baterie (mAh, typická): 7040, doba využívání internetu (Wi -Fi ) až 12 hodin, doba přehrávání videa : až 13 hodin
Rozměry [mm]: 244.5 x 154.3 x 7.0
Hmotnos t [g]: 465
Záruka : 24 měs íců
Pouzdro:  Originální polohovací pouzdro od výrobce tabletu s  ochranou přední a  zadní stranu tabletu
Integrovaný držák pera
Automatické zapnutí a  vypnutí di s pleje otevřením a  zavřením klapky
Magnetické připevnění na zadní s traně krytu
Rozměry: 165,85 x 245,55 x 11,45 mm
Hmotnos t: 177 g
Materiá l : s i l ikonové provedení
Záruka : 24 měs íců

Displej: 60,5cm (23,8") IPS, FHD (1920x1080), anti reflexní úpravou, 250 ni ty a  72% NTSC
Audio: kodek Rea l tek ALC3252
Webkamera: 5Mpx výsuvná kamera FHD s  dvěma integrovanými  digitá lními  mikrofony
Síť: Intel® I219LM, GbE
Bezdrátová  komunikace WLAN: Rea ltek 802.11a/b/g/n/ac (2x2) Wi -Fi®, Bluetooth®: 5.2
Napá jení: 120W externí napá jecí adaptér
Boční porty: 1x USB-C® s  10Gb/s , 1x USB-A s  10Gb/s  (nabíjecí), 1x kombinovaný konektor pro s luchátka/mikrofon
Zadní porty: 1x RJ-45, 1x HDMI 1.4 vstup, 2x USB-A s  5Gb/s  (nabíjecí), 2x USB-A s  10Gb/s  (nabíjecí), 1x DisplayPort™ 1.4a
Reproduktory: ano, 2x 2W
Výškově nastavi telný stojan
Provozní teplota: 10 až 35 °C
Provozní vlhkost: 5 až 90%
Rozměry: 53,93 x 37,94 x 22,5 cm
Hmotnos t: 7,77kg
Záruka : 36 měs íců NBD on-s i te

Příloha č.2 - vzor kupní Smlouvy

Příloha 1- Konkrétní Specifikace předmětu plnění

Kód
50540064

Název položky a popis KS Cena bez DPH /ks Celkem bez DPH

HP ProOne 440 GQ / 23,8" / FHD 18 15 850 Kč 285 300 Kč
Displej: 60,5cm (23,8") IPS, FHD (1920×1080), antireflexní úpravou, 250 nitya 72% NTSC
Audio: kodek Realtek ALC3252
Webkamera: 5Mp×výsuvná kamera FHD S dvěma integrovanými digitálními mikrofony
Síť: Intel® I219LM, GbE
Bezdrátová komunikace WLAN: Realtek 802.11a/b/g/n/ac (2x2) Wi-Fi®, Bluetooth®Z 5.2
Napájení: 120W externí napájecí adaptér
Boční porty: 1x USB-C® s lo/s, 1× USB-A s lo/s (nabíjecí), 1× kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon
Zadní porty: 1× RJ-45, 1× HDMI 1.4 vstup, 2x USB-A s 56b/s (nabíjecí), 2× USB-A s lo/s (nabíjecí), 1x DÍspIayPortTM 1.4a
Reproduktory: ano, 2× 2W
Výškově nastavitelnýstojan
Provozní teplota: 10 až 35 °C
Provozní vlhkost: 5 až 90%
Rozměry: 53,93 x 37,94 x 22,5 cm
Hmotnost: 7,77kg
Záruka: 36 měsíců NBD on-site

9555391 Samsung Galaxy Tab 56 Lite 10.4, 64GB, Wifi, včetně ochranného pouzdra 10 10 310 Kč 103 100 Kč

Tablet: Displej: 10,4" TFT, 2000 × 1200 (WUXGA+), 16 milionů barev
Procesor: 8 jader, 8 vláken; Benchmark: 1905, frekvence až 2,3 GHZ
OperačnísystémZAndroid
Operačnípaměť:4GB
Interní paměť: 64 GB
Podpora paměťové karty: MicroSD, až 1TB
Zadnífotoaparát: 8.0 Mpx, Automatické Ostření, Rozlišení při náhrávánívidea FHD (1920 X 1080) @30fps
Přednífotoaparát: 5 Mpx
Bluetooth: v5.0 (LE až do 2 Mbps) Bluetooth profilyAZDP, AVRCP, DI, HFP, HID, HOGP, HSP, MAP, OPP, PAN, PBAP
WÍ-Fi: 802.11 a/b/g/n/ac 2.4G+SGHZ, Wi-FÍ Direct, VHT80 MIMO
Vstup pro sluchátka: 3,5 mm jack, verze USB: USB 2.0
ANT+: Ano, Systém určování polohy: GPS, Glonass, Beidou
Senzory: Akcelerometr, Gyro senzor, Hallův senzor, RGB světelnýsenzor
Podpora Samsung KNOX
Kapacita baterie (mAh, typická): 7040, doba využívání internetu (WÍ-Fi) až 12 hodin, doba přehrávánívidea: až 13 hodin
Rozměry [mm]: 244.5 X 154.3 x 7.0
Hmotnost [g]:465
Záruka: 24 měsíců
Pouzdro: Originálnípolohovácípouzdro od výrobce tabletu s ochranou přednía Zadnístranu tabletu
Integrovanýdržák pera
Automatické Zapnutía vypnutí displeje otevřením a Zavřením klapky
Magnetické připevnění na zadnístrané krytu
Rozměry: 165,85 × 245,55 × 11,45 mm
Hmotnost: 177g
Materiál: silikonové provedení
Záruka: 24 měsíců



 
Příloha č. 2 –  vzor kupní smlouvy  
 
 

 

Kód Název položky a popis Ks Cena bez DPH /ks Celkem bez DPH
 449821 Nabíjecí stolní skříň, 10 nabíjecích základen pro tablety, černá 1      9 550 Kč 9 550 Kč

1562215 NIKON D7500 + 18-140 mm VR 1      31 850 Kč 31 850 Kč

1524562 Original Prusa MK4 (bez extra tiskového plátu), včetně filamentu 2      26 480 Kč 52 960 Kč

443611 Kingston Flash Disk 64GB USB3.2 Gen 1 DataTraveler Exodia 25    180 Kč 4 500 Kč

1894221 3Doodler 3D Pero Start+ a 72 náplní + 12 šablon 8      1 190 Kč 9 520 Kč

Dop001 Doprava 1      0 Kč 0 Kč

Celkem bez DPH: 496 780 Kč

21 % DPH : 104 324 Kč

Celkem s 21% DPH: 601 104 Kč

Kapacita : 64GB
Velké barevné oko se snadno zavěs í na  kl íče
USB zástrčku chrání praktické víčko
USB 3.2 Gen 1
Rozměry: 67,3 × 21 × 10,14 mm
Záruka: 60 měs íců

Ba lení obs ahuje 3D Pero Start+, 72 náplní a  12 papírových šablon
Nízká  teplota  tavení pro el iminaci  popálení – vhodné pro děti , bezpečnos tní pojis tka
Více než 400 šablon ke stažení zdarma - ŠABLONY (2D i  3D modely)
Použi tí ve škol ství včetně výukových lekcí podle zaměření – více než 600 tutoriá lů, š ablon a  lekcí
Možnost využití i  pro opravu plas tových předmětů a  3D modelů
Používá plas tový materiá l  PCL, který je šetrný k životnímu prostředí
35-45 minut neus tá lého provozu na  jedno nabití
Snadno použitelné ergonomické 3D pero pro praváky i  leváky
3Doodler je  vyná lezcem a  výrobcem prvního 3D pera  na  s větě, a  zároveň vlas tníkem globá lního patentu na výrobu 3D per
Záruka : 12 měs íců

DX CMOS snímač s  rozl i šením 20,9 MPx
Optická  s tabi l i zace: ano
RGB snímač 180K (180 000 pixelů) umožňuje přesnějš í měření expozice
AF modul  MultiCam 3500 II  s  fázovou detekcí – 51 bodů, 15 křížových
Standardní rozsah ci tl ivosti  je  100–51 200 ISO a  s  rozš ířením 50–1 640 000 ISO
Utěsněné tělo proti  vodě a  prachu, kovová konstrukce
Výklopný dotykový displej a  100% hranolový hledáček
4K video, Wi-Fi  a  NFC
8 s n./s  s ériové snímání
Záruka : 24 měs íců

Rychlý a  zároveň i  tichý ti sk, s  jednoduchým ovládáním. Podívejte se na  ti s k Benchy pod 20 minut!
Plně automatická  ka l ibrace první vrstvy díky Load Cel l  s enzoru.
Ti skněte rovnou po prvním zapnutí - žádné profi ly tis kových plátů, žádné ladění první vrs tvy!
Nextruder – náš  nový extruder s  ves tavěnou rozbočovací deskou a  chytrými  funkcemi.
Spolehl ivé poji stky proti  selhání ti sku: fi l ament senzor, zotavení při  ztrátě napájení (power panic).
Jednoduchá údržba, rychlá  výměna  trys ek, vyměni telné ti skové pláty.
Podpora  š i roké šká ly materiálů, včetně PLA, PETG, Flex, Nylon, ASA, PVA, PC, PP, kompozitních fi l amentů, a td.
Barevná LCD obrazovka  s  uživatelsky příjemným rozhraním a rychlým přístupem ke všem důleži tým funkcím.
Ethernet a Wi-fi  připojení.
Vyrobeno v EU, uplatnění záruky bez kompl ikací, nonstop l ive chat technická  podpora .
Open-source
Prus ament PLA Packet (Lips tick Red 1kg, Blend Royal  Blue 1kg, Simply Green 1kg, Pri s tine Whi te 1kg,  Ga laxy Black 1kg)
Záruka : 12 měs íců

Nabíjecí s tolní skříň pro 10 tabletů
Vypínač na  s traně
Příkon: C19; 110V / 220V AC, 50/60 Hz, 16A
Napájecí kabel : 2 metry C19 / bezpečnostní zástrčka
Výstupní výkon: 3500 W
Ocelové přední dveře s  3bodovým zámkem
1 x venti lá tor (24 V) pro aktivní chlazení skříně od + 40 ° C (vč. Teplotního čidla )
Vč. přerušovač obvodu zemního s pojení 30 mA
10 stanic (230 x 20 x 280 mm) pro zařízení
10 x připojení USB (5 V, 2,1 A)
Podporuje funkci  rychlého nabíjení až 20 W kompatibi lní pro Apple, BC1.2 (DCP), HUAWEI-FCP, MTK PE, SAMSUNG-AFC
Rozměry: 345 x 360 x 370 mm
Záruka: 24 měs íců

Příloha č.2 - vzor kupní Smlouvy

Kód
449821

Název položky a popis Ks Cena bez DPH /ks Celkem bez DPH

Nabíjecí stolní Skříň, 10 nabíjecích základen pro tablety, černá 1 9 550 Kč 9 550 Kč

Nabíjecí Stolní Skříň pro 10 tabletů
Vypínač na Straně
Příkon: C19; 110V/ 220V AC, 50/60 HZ, 16A
Napájecí kabel: Z metry C19 / bezpečnostní ZáStrčka
Výstupní výkon: 3500 W
Ocelové přední dveře s 3bodovým Zámkem
1 Xventilátor (24 V) pro aktivní chlaZeníSkříně od + 40 ° C (vč. Teplotního čidla)
Vč. přerušovač obvodu Zemního Spojení 30 mA
10 Sta nic (230 x 20 x 280 mm) pro Za řízení
10 × připojení USB (5 V, 2,1 A)
Podporuje funkci rychlého nabíjení až 20W kompatibilní pro Apple, BC1.2 (DCP), HUAWEI-FCP, MTK PE, SAMSUNG-AFC
Rozměry: 345 × 360 x 370 mm
Záruka: 24 měsíců

1562215 NIKON D7500 + 18-140 mm VR 1 31 850 Kč 31 850 Kč
DX CMOS snímač s rozlišením 20,9 MPx
Optická stabilizace: ano
RGB Snímač 180K (180 000 pixelů) umožňuje přesnější měření expozice
AF modul MultiCam 3500 II S fáZOvou detekcí- 51 bodů, 15 křížových
Standardní rozsah citlivosti je 100-51 200 ISO a S rozšířením 50-1 640 000 ISO
Utěsněné tělo proti vodě a prachu, kovová konstrukce
Výklopnýdotykovýdisplej a 100% hranolový hledáček
4K video, Wi-Fi a NFC
8Sn./S sériové Snímání
Záruka: 24 měsíců

1524562 Original Prusa MK4 (bez extra tiskového plátu), včetně filamentu 2 26 480 Kč 52 960 Kč

Rychlýa Zároveň i tichýtiSk, S jednoduchým ovládáním. Podívejte Se na tiSk Benchy pod 20 minut!
Plně automatická kalibrace prvnívrstvydíky Load Cell senzoru.
TiSkněte rovnou po prvním Zapnutí- žádné profilytiSkových plátů, žádné laděníprvnívrstvyl
Nextruder- náš novýextruders Vestavěnou rozbočovacídeskou a chytrými funkcemi.
Spolehlivé pojistky proti selhánítiskuzfilament senzor, Zotavení při Ztrátě napájení (power panic).
Jednoduchá údržba, rychlá výměna trysek, vyměnitelné tiskové pláty.
Podpora široké škálymateriálů, včetně PLA, PETG, Flex, Nylon, ASA, PVA, PC, PP, kompozitních filamentů, atd.
Barevná LCD obrazovka s uživatelsky příjemným rozhraním a rychlým přístupem ke všem důležitým funkcím.
Ethernet a Wi-fi připojení.
Vyrobeno v EU, uplatnění Záruky bez komplikací, nonstop live chat technická podpora.
Open-Source
PruSament PLA Packet (Lipstick Red 1kg, Blend Royal Blue 1kg, SimplyGreen 1kg, PriStine White 1kg, Galaxy Black 1kg)
Záruka: 12 měsíců

443611 Kingston Flash Disk 64GB USB3.2 Gen 1 DataTraveler Exodia 25 180 Kč 4 500 Kč

Kapacita: 64GB
Velké barevné oko Se snadno ZavěSí na klíče
USB ZáStrčku chrání praktické Víčko
USB 3.2 Gen l
Rozměry: 67,3 × 21 × 10,14 mm
Záruka: 60 měsíců

1894221 3Dood|er 3D Pero Start+ a 72 náplní + 12 šablon 8 1 190 Kč 9 520 Kč

Baleníobsahuje 3D Pero Start+, 72 náplní a 12 papírových šablon
NíZká teplota tavení pro eliminaci popálení-vhodné pro děti, bezpečnostní pojistka
Více než 400 šablon ke staženízdarma - ŠABLONY (2D i 3D modely)
Použití ve školství včetně výukových lekcípodle Zaměření-více než 600 tutoriálů, šablon a lekcí
Možnost využitíi pro opravu plastových předmětů a 3D modelů
Používá plastový materiál PCL, kterýje šetrnýk životnímu prostředí
35-45 minutneuStálého provozu na jedno nabití
Snadno použitelné ergonomické 3D pero pro pravákyi leváky
3Dood|erje vynálezcem a výrobcem prvního 3D pera na Svétě, a Zároveň vlastníkem globálního patentu na výrobu 3D per
Záruka: 12 měsíců

Dop001 Doprava 1 0 Kč 0 Kč

Celkem bez DPH: 496 780 Kč

21 % DPH: 104 324 Kč

Celkem S 21% DPH: 601 104 Kč


